Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Крымская школа» Джанкойского района Республики Крым

(МОУ «Крымская школа»)

ул. Бобылева, д.23, с.Крымка, Джанкойский район, Республика Крым, 296154

е-mail: school_djankoysiy-rayon08@crimeaedu.ru

ОКПО 00807197  ОГРН 1149102179093  ИНН 9105007031  КПП 910501001

ПРИКАЗ

28.03.2025

№ 158

Об утверждении и введении в действие новой редакции

Правил приема на обучение в МОУ «Крымская школа»

В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании

в РФ», приказом Минпросвещения России от 04.03.2025 № 171 «О внесении изменений в

Порядок приема на обучение по образовательным программам начального общего, основного

общего и среднего общего образования, утвержденный приказом Министерства просвещения

Российской Федерации от 2 сентября 2020 г. № 458», протоколом управляющего совета МОУ

“Крымская школа» от 28.03.2025 № 2

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить и ввести в действие с 01.04.2025 новую редакцию Правил приема на обучение в

МОУ “Крымская Школа» (приложение1 ).

2. Признать утратившим силу со дня введения в действие новой редакции Правил приема на

обучение в МОУ “Крымская школа» приказ МОУ “Крымская школа» от 02.09.2024 № 353 «Об

утверждении Правил приема в школу».

3. Заместителю директора по УВР Абдулхаировой А.У., в срок до 02.04.2025 разместить

актуализированные Правила приема на обучение в МОУ “Крымская школа»  на официальном

сайте и информационном стенде МОУ “Крымская школа».

4. Делопроизводителю Вовк Т.В. в срок до 03.04.2025 под подпись довести настоящий приказ

до сведения работников, ответственных за прием детей в МОУ “Крымская школа»

5. Контроль исполнение настоящего приказа оставляю за собой/

Директор                                            Л.Н.Четвернина

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ПРОСТОЙ
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Документ отправлен на официальный сайт: krymka.crimeaschool.ru

Уполномоченное лицо  руководитель образовательного учреждения: –

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

"КРЫМСКАЯ ШКОЛА" ДЖАНКОЙСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ

КРЫМ
Действителен c: с 14.10.2024, 08:21
Действителен до: до 07.01.2026, 08:21

Ключ подписи: 0093077E2CB6D64730EF5AE0AB25269142

mailto:school_djankoysiy-rayon08@crimeaedu.ru